

Europe Sports Management Denmark ApS
Stu­diestræde 3, 4 tv, 1455 Kø­ben­havn K

CVR-nr. 34 72 59 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Sonny Kovacs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europe Sports Management Denmark ApS Studiestræde 3, 4 tv 1455 København K
	CVR-nr.: 34 72 59 93
	Stiftet: 29. oktober 2012
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Kovacs
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere administrationsselskab for ejerkredsens nuværende og fremtidige forretningsmæssige interesser, bl.a. gennem konsulentydelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift baseret på at skabe en fremtidig vækst, som kan bidrage med nye indtægter og sikre den fortsatte drift og dermed retablering af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-127.072	-25.167
Andre finansielle indtægter	122	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5</u>	<u>-355</u>
Resultat før skat	-126.955	-25.522
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-126.955</u>	<u>-25.522</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.955</u>	<u>-25.522</u>
Disponeret i alt	<u>-126.955</u>	<u>-25.522</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.391	26.785
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.643</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.034</u>	<u>26.785</u>
Likvide beholdninger	<u>3.942</u>	<u>151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.976</u>	<u>26.936</u>
Aktiver i alt	<u>44.976</u>	<u>26.936</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-377.234</u>	<u>-250.279</u>
	Egenkapital i alt	<u>-252.234</u>	<u>-125.279</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>46.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14.779
	Anden gæld	<u>243.210</u>	<u>129.436</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.210</u>	<u>152.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>297.210</u>	<u>152.215</u>
	Passiver i alt	<u>44.976</u>	<u>26.936</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift baseret på, at selskabet forventer at skabe en fremtidig vækst, som kan bidrage med nye indtægter og sikre den fortsatte drift og dermed retablering af selskabskapitalen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	355
	<u>5</u>	<u>355</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	10.643

Ved årets start er der et skyldigt mellemværende til selskabets direktør på 14.779 kr., i årets løb er der udbetalt 25.300 kr., således at mellemværendet bliver et tilgodehavende hos selskabets direktør. Dette forrentes efter gældende regler med 10,05% og der er som følge heraf sket rentetilskrivning på 122 kr., og mellemværende bliver ved regnskabsårets afslutning et tilgodehavende hos selskabets direktør på i alt 10.643 kr.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-250.279	-224.757
Årets overførte overskud eller underskud	-126.955	-25.522
	<u>-377.234</u>	<u>-250.279</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.